
 

 

СБ ЧИГОТА 

Број: 22/1 

Датум: 9.1.2020. 

 

 

 

 На основу члана 63. став . Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС број 124/12, 

14/15, 68/15) Наручилац доставља 

 

О Д Г О В О Р 

На постављено питање понуђача 

 

 

Понуђач је дана 9.1.2020. електронским путем доставио питање у поступку јавне набавке 

мале вредности 13/2019 – канцеларијски материјал, и то: 

 

 

ПИТАЊЕ: 

 

„6.1.2020. извршили сте измену конкурсне документације којом сте прецизирали своје 

захтеве везане за квалитет тонера којим сте јасно навели да се не могу нудити 

репроизведени, односно рециклирани тонери. 

Да не би дошли у ситуацију да понуде по наведеним изменама буду неприхватљиве због 

ревазилажења процењене вредности, предлажемо вам да, иако то нисте у обавези, објавите 

процењене вредности по партијама или конкретно за партију 8.“ 

 

 

ОДГОВОР: 

 

Поштовани, 

 

Наручилац остаје при својој одлуци да не објављује процењену вредност јавне набавке. 

 

С поштовањем. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 


